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B  9 ASIANAJAJIEN TÄYDENNYSKOULUTUSTA KOSKEVAT OHJEET 

(10.6.2005) 
 
 

Suomen Asianajajaliiton tehtävänä on muun muassa jäsentensä vastuuntunnon ja 
ammattitaidon ylläpitäminen ja kohottaminen. Asianajajien täydennyskoulutuk-
sen merkitys on muuttuvassa yhteiskunnassa entisestään korostunut. Tämän 
vuoksi Suomen Asianajajaliitto on päättänyt antaa seuraavat täydennyskoulutusta 
koskevat ohjeet, joilla kumotaan 12.1.1995 annetut asianajajien täydennyskoulu-
tusta koskevat ohjeet ja 30.1.1998 annettu Suomen Asianajajaliiton koulutusoh-
jelma:  

 
1 Asianajajien tulee vuosittain vähintään 18 tunnin ajan osallistua ammatilliseen 

täydennyskoulutukseen. 
 
2 Täydennyskoulutus tulee olla asianajajan ammattiin liittyvää ja sitä hyödyttävää. 

Tämän ohjeen tarkoittamaksi täydennyskoulutukseksi luetaan oikeustieteellinen, 
muu asianajotoimintaan liittyvä ja ammattieettinen koulutus sekä ammattiin liit-
tyvät kieliopinnot ja oikeustieteen alalla tapahtuva tutkimus-, opetus- tai julkaisu-
toiminta. Sellaisiksi voidaan myös katsoa oikeustieteellisten lausuntojen antami-
nen ja lainvalmisteluun liittyvien lausuntojen laatiminen.  

 
Täydennyskoulutus voi olla Suomen Asianajajaliiton, sen osaston tai muun tahon 
järjestämää. Ammatillista täydennyskoulutusta voidaan järjestää myös asianajo-
toimiston sisäisenä koulutuksena. 

 
3 Asianajajan on tarvittaessa pystyttävä osoittamaan vuotuinen kouluttautumisensa. 

Mikäli asianajaja ei ole noudattanut vuotuista kouluttautumisvelvollisuuttaan, hä-
nelle on annettava mahdollisuus täyttää velvollisuutensa seuraavan vuoden aika-
na. 

 
Asianajajaliitto valvoo täydennyskoulutusvelvollisuuden täyttymistä. 

 
4 Asianajajaliiton hallituksen nimeämä koulutusvaliokunta suunnittelee, valmiste-

lee, kehittää ja järjestää yhteistyötahojen kanssa asianajajille suunnattua täyden-
nyskoulutusta vuosittain laatimansa koulutussuunnitelman mukaisesti.  

 
Asianajajaliiton paikallisosastojen keskuudestaan valitsemat koulutusvastaavat 
suunnittelevat, valmistelevat, kehittävät ja järjestävät osastonsa alueella asianaja-
jille suunnattua koulutusta ja toimivat asianajajien täydennyskoulutusasioissa yh-
teyshenkilöinä Asianajajaliiton hallituksen, koulutusvaliokunnan, osastojen ja 
Asianajajaliiton koulutusvastaavan välillä. 
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 Asianajajaliiton toimistossa on koulutusvastaavana toimiva toimihenkilö, jonka 

vastuualueeseen kuuluvat ammatilliseen täydennyskoulutukseen liittyvät kysy-
mykset ja niistä tiedottaminen. Koulutusvastaava toimii koulutusvaliokunnan sih-
teerinä. 

 
5 Asianajajien täydennyskoulutuksesta tiedotetaan Advokaatissa, Asianajajaliiton 

jäsensivuilla, sähköpostitse tai muilla tavoilla. Osastojen koulutusvastaavat vas-
taavat osastonsa koulutustapahtumien tiedotuksesta edellä mainituilla tavoilla. 

 
 


